UNIONE DI COMUNI
CINQUECITTA’

(Provincia di Frosinone)

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
N. 50 Amministrativo-Ambiente n. 36/2016

OGGETTO: Liquidazione ditta Geo Labo sas di Castrocielo per analisi chimiche su
campione di acque piazzale Ecocentro .

L'anno duemilasedici, il giorno trenta, del mese di maggio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
VISTO il decreto del Presidente di questa Unione di Comuni n. 2 del 30 maggio 2014, con il quale
veniva conferito lincarico di Responsabile del servizio Amministrativo-Ambiente e della sua
gestione;
CONSIDERATA la necessita di eseguire le analisi chimiche su campione di acque presso il
piazzale dell’Ecocentro;
VISTA la propria precedente determinazione n. 33 del 17/04/2015 con la quale si & assunto
I impegno di spesa per le analisi chimiche su campione di acque presso il piazzale dell’ecocentro;

VISTA la propria precedente determinazione n. 49 del 30/05/2016 con la quale si e assunto
I impegno di spesa per le analisi chimiche su campione di acque presso il piazzale dell'Ecocentro;

VISTE le fatture della ditta Geo Labo sas n. 8_15 del 01/12/2015 di € 48,80 iva assolta ai sensi
del D.p.r. 633/72 per analisi chimiche su campione di acque presso il piazzale dell'ecocentro e n.
7/2015 del 01/12/2015 di € 366,00 iva assolta ai sensi del D.p.r. 633/72 per analisi chimiche su
campione di acque presso il piazzale dell’Ecocentro,

VISTO il bilancio 2016 regolarmente approvato;

VISTO Il T.U. delle leggi sul’Ordinamento degli Enti Locali approvato con D. Lgs. n. 267 del 18
agosto 2000;

VISTO il Regolamento degli uffici e dei servizi,

VISTO lo Statuto dell’'Unione;

DETERMINA

1) La narrativa che precede costituisce parte integrante e sostanziale della presente
determinazione;

2) di liquidare alla ditta Geo Labo sas la fattura n. 7_15 del 01/12/2015 di 366,00 iva assolta ai
sensi del D.p.r. 633/72 e da imputare allintervento 10950301/1 la somma di €66,00 e da
imputare all’intervento 4000005/1 la somma di €300,00 del bilancio 2015 gestione residui e la
fattura n. 8_15 del 01/12/2015 di € 48,80 da imputare all'intervento 10950301/1 del bilancio
2016 che presenta disponibilita ;

%;’Qgspons bile Qﬁ rocedimento
>) é&’ﬁespons%d servizio amm.vo
7

' / A7

Si trasmette ai responsabili del sejvizio di segreteria e ragioneria ger dif ultérigri adempimenti,

Piedimonte San Germano, li

Il Responsabileéel Servizio preposto

B T T T L L T D T e E R L R e Sl b A R e e e et

ﬁ)%@u& PreS. B /Q(;D? SEL 24%/@7




